
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2009 7 56 28 15 8 5

2010 10 69 29 20 13 5 2

2011 10 50 18 20 9 1 2

2012 10 1424 1206 126 35 7 8 12 11 6 4 9

2013 9 860 695 88 28 7 4 7 6 14 11

2014 10 54 14 6 2 6 8 12 6

2015 11 57 11 5 9 0 15 6 7 4

2016 11 61 11 9 7 5 17 4 3 5

2017 11 54 5 7 9 5 13 8 4 3

2018 10 59 8 10 10 7 14 5 5

2019 10 50 11 3 20 9 7

2022 10 24 7 8 6 2 1Mindestteilnahme = 6

Mindestteilnahme = 6

Mindestteiln.=4

Statistik Wäller-Lauf-Cup

Mindestteiln.=4

Mindestteiln.=4

Jahr
Anzahl

Läufe

10 km - Läufer 

in Wertung

Mindestteiln.=4

Mindestteiln.=4

Mindestteilnahme = 6

Mindestteilnahme = 6

Mindestteiln.=4

Anzahl der Mehrfachteilnahmen (wie oft mitgelaufen)

volke
Schreibmaschine
12. Wäller - Lauf - Cup 2022


Nur ein Teilnehmer hat 2022 an allen 10 Veranstaltungen teilgenommen:
Dietmar Findling !

Eine Teilnehmerin hat von 2009 bis 2022 an allen 12 Lauf-Cups teilgenommen:
Marita Brenk, LG Westerwald

Zwei Läufer/ Läuferinnen haben es geschafft, in 11 von 12 Jahren dabei zu sein:
Gertrud Ströder, TV Ransbach
Reinhard Erfeld, Großmaischeid



Name Verein/Ort Jahrg. Klasse
Platz

WLC

Klassen-

Wertung

Teil-

nahmen

Summe

WLC
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10

Summe

AK-W.
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10

Bruchof, Heike SG Neuhäusel 1957 W65 1 1 8 320 40 44 41 41 0 43 43 36 0 32 80 10 10 10 10 0 10 10 10 0 10
Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W65 2 2 9 294 32 39 35 37 0 41 37 32 41 29 72 6 9 8 9 0 9 9 9 10 9
Drehmann, Sissy Turnverein 1901 Rennerod e.V. 1989 W30 3 1 7 290 0 0 0 44 28 45 45 43 45 40 65 0 0 0 10 5 10 10 10 10 10
Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W65 4 3 9 287 33 38 36 36 0 40 34 30 40 26 65 7 8 9 8 0 8 8 7 9 8

Wertung Wäller-Lauf-Cup 2022, korrigierter Stand vom 17.10.2022 nach Lauf 10 Punkte WLC - Wertung Punkte Altersklassenwertung
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Wäller-Lauf-Cup 2022, Frauen-Wertung



Name Verein/Ort Jahrg. Klasse
Platz

WLC

Klassen-

Wertung

Teil-

nahmen

Summe

WLC
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10

Summe

AK-W.
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10

Knie, Manuel Tribärs Sespenroth 1989 M30 1 1 8 390 48 48 50 50 44 0 50 50 0 50 78 10 10 10 10 8 0 10 10 0 10
Schütz, Andreas TuS Wallmerod 1973 M45 2 1 8 372 46 45 0 46 41 0 48 48 50 48 77 10 10 0 10 7 0 10 10 10 10
Pannek, Gerald Lahnstein 1967 M55 3 1 7 300 40 0 0 44 0 45 43 40 45 43 68 10 0 0 10 0 10 10 9 10 9
Fröhlich, Chris Running Team Bad Ems 1959 M60 4 1 7 271 0 39 42 43 28 44 0 36 0 39 70 0 10 10 10 10 10 0 10 0 10
González, Olli DAV Koblenz 1986 M35 5 1 7 248 37 0 40 0 19 0 41 37 37 37 61 8 0 9 0 7 0 10 9 10 8
Holderied, Stefan 1979 M40 6 1 6 209 0 0 35 35 0 0 39 30 39 31 53 0 0 9 8 0 0 8 10 10 8
Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M65 6 1 8 209 30 0 29 24 0 33 30 18 30 15 75 10 0 9 9 0 10 10 9 9 9
Wilde, Daniel 1984 M35 7 2 6 181 32 0 36 0 0 34 28 0 33 18 41 6 0 7 0 0 9 6 0 7 6
Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M70 8 1 7 176 0 0 30 29 0 31 26 21 28 11 70 0 0 10 10 0 10 10 10 10 10
Dittrich, Jörg Lauftreff Puderbach 1960 M60 9 4 6 173 0 0 0 0 0 36 38 32 38 29 46 0 0 0 0 4 8 9 9 9 7
Mittler, Josef SV Herschbach 1957 M65 10 2 7 168 0 25 0 28 0 29 27 22 31 6 65 0 9 0 10 0 9 9 10 10 8
Findling, Dietmar 1960 M60 11 3 10 162 19 21 20 19 0 24 20 13 26 1 49 8 7 6 6 0 5 7 3 7 3
Blech, Manfred Meudt 1960 M60 12 2 8 156 24 22 26 0 0 23 19 15 23 4 51 9 8 8 0 0 4 6 4 6 6
Herz, Arno Münz Lauftreff Westerwald 1959 M60 13 5 7 148 0 0 0 27 0 32 29 26 32 2 41 0 0 0 9 0 6 8 6 8 4
Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M65 14 3 6 146 25 24 24 23 0 26 24 0 0 0 47 9 8 7 8 0 7 8 0 0 0
Wolf, Daniel TV Rennerod 1977 M45 15 2 7 126 0 0 28 21 0 25 0 15 29 8 43 0 0 8 6 0 10 0 6 9 4
Gesche, Stefan 1981 M40 16 2 6 92 14 18 17 15 0 18 10 0 0 0 36 9 4 8 4 0 6 5 0 0 0
Mertgen, Bernd Vfl Waldbreitbach 1949 M70 17 2 6 89 16 17 18 17 0 21 0 0 0 0 51 8 9 8 9 8 9 0 0 0 0
Jonas, Norbert LSC Westerwald 1943 M75 18 1 8 83 12 14 15 14 0 20 6 2 0 0 80 10 10 10 10 0 10 10 10 0 10
Meier, Uwe 1962 M60 19 6 6 72 0 0 22 20 0 0 18 12 0 0 23 0 0 7 7 0 0 5 2 0 2
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Wäller-Lauf-Cup 2022, Männer-Wertung



Name Verein/Ort Jahrg. Klasse
Platz

WLC

Klassen-

Wertung

Teil-

nahmen

Summe

WLC
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10

Summe

AK-W.
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10

Knie, Manuel Tribärs Sespenroth 1989 M30 1 1 8 390 48 48 50 50 44 0 50 50 0 50 78 10 10 10 10 8 0 10 10 0 10
González, Olli DAV Koblenz 1986 M35 5 1 7 248 37 0 40 0 19 0 41 37 37 37 61 8 0 9 0 7 0 10 9 10 8
Wilde, Daniel 1984 M35 7 2 6 181 32 0 36 0 0 34 28 0 33 18 41 6 0 7 0 0 9 6 0 7 6
Holderied, Stefan 1979 M40 6 1 6 209 0 0 35 35 0 0 39 30 39 31 53 0 0 9 8 0 0 8 10 10 8
Gesche, Stefan 1981 M40 16 2 6 92 14 18 17 15 0 18 10 0 0 0 36 9 4 8 4 0 6 5 0 0 0
Schütz, Andreas TuS Wallmerod 1973 M45 2 1 8 372 46 45 0 46 41 0 48 48 50 48 77 10 10 0 10 7 0 10 10 10 10
Wolf, Daniel TV Rennerod 1977 M45 15 2 7 126 0 0 28 21 0 25 0 15 29 8 43 0 0 8 6 0 10 0 6 9 4
Pannek, Gerald Lahnstein 1967 M55 3 1 7 300 40 0 0 44 0 45 43 40 45 43 68 10 0 0 10 0 10 10 9 10 9
Fröhlich, Chris Running Team Bad Ems 1959 M60 4 1 7 271 0 39 42 43 28 44 0 36 0 39 70 0 10 10 10 10 10 0 10 0 10
Blech, Manfred Meudt 1960 M60 12 2 8 156 24 22 26 0 0 23 19 15 23 4 51 9 8 8 0 0 4 6 4 6 6
Findling, Dietmar 1960 M60 11 3 10 162 19 21 20 19 0 24 20 13 26 1 49 8 7 6 6 0 5 7 3 7 3
Dittrich, Jörg Lauftreff Puderbach 1960 M60 9 4 6 173 0 0 0 0 0 36 38 32 38 29 46 0 0 0 0 4 8 9 9 9 7
Herz, Arno Münz Lauftreff Westerwald 1959 M60 13 5 7 148 0 0 0 27 0 32 29 26 32 2 41 0 0 0 9 0 6 8 6 8 4
Meier, Uwe 1962 M60 19 6 6 72 0 0 22 20 0 0 18 12 0 0 23 0 0 7 7 0 0 5 2 0 2
Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M65 6 1 8 209 30 0 29 24 0 33 30 18 30 15 75 10 0 9 9 0 10 10 9 9 9
Mittler, Josef SV Herschbach 1957 M65 10 2 7 168 0 25 0 28 0 29 27 22 31 6 65 0 9 0 10 0 9 9 10 10 8
Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M65 14 3 6 146 25 24 24 23 0 26 24 0 0 0 47 9 8 7 8 0 7 8 0 0 0
Ströder, Reiner TV Ransbach 1950 M70 8 1 7 176 0 0 30 29 0 31 26 21 28 11 70 0 0 10 10 0 10 10 10 10 10
Mertgen, Bernd Vfl Waldbreitbach 1949 M70 17 2 6 89 16 17 18 17 0 21 0 0 0 0 51 8 9 8 9 8 9 0 0 0 0
Jonas, Norbert LSC Westerwald 1943 M75 18 1 8 83 12 14 15 14 0 20 6 2 0 0 80 10 10 10 10 0 10 10 10 0 10
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Wäller-Lauf-Cup 2022, Altersklassen-Wertung Männer



Name Verein/Ort Jahrg. Klasse
Platz

WLC

Klassen-

Wertung

Teil-

nahmen

Summe

WLC
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10

Summe

AK-W.
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 L9 L10

Wertung Wäller-Lauf-Cup 2022, korrigierter Stand vom 17.10.2022 nach Lauf 10 Punkte WLC - Wertung Punkte Altersklassenwertung

Drehmann, Sissy Turnverein 1901 Rennerod e.V. 1989 W30 3 1 7 290 0 0 0 44 28 45 45 43 45 40 65 0 0 0 10 5 10 10 10 10 10
Bruchof, Heike SG Neuhäusel 1957 W65 1 1 8 320 40 44 41 41 0 43 43 36 0 32 80 10 10 10 10 0 10 10 10 0 10
Brenk, Marita LG Westerwald 1955 W65 2 2 9 294 32 39 35 37 0 41 37 32 41 29 72 6 9 8 9 0 9 9 9 10 9
Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W65 4 3 9 287 33 38 36 36 0 40 34 30 40 26 65 7 8 9 8 0 8 8 7 9 8
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Wäller-Lauf-Cup 2022, Altersklassen-Wertung Frauen




